
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № II-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ “Фаховий коледж технологій, 

(найменування закладу освіти)

бізнесу та права Волинського національного університету імені 
Лесі Українки”

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №54-зо

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

“Фаховий коледж технологій, бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки ” у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«ЗО» липня 2024 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 30 арк.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13338631 1321313 Деркач ІЛЛЯ Олегович
54379110 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

2 13194467 1321313 Зеленчук Тетяна Юріївна
54386469 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

3 13191763 1321313 Костюк Артур Анатолійович
54386352 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

1



13355915 1321313 Кукава Георгій Тимурович

13288850 1321313 Ліщук Софія Вадимівна

6 13272752 1321313 Мамчур Антон Михайлович

7 13235158 1321313 Михальчук Ілля Сергійович

8 13337194 1321313 Нижник Анастасія Миколаївна

13367105 1321313 Сироватка Соломія Романівна

10 13190823 1321313 Чечелюк Надія Ігорівна

54377286 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти
54379197 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти
54387173 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
54386927 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти
54385243 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти
54914757 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
54387819 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

Фізична 
культура і спорт

104,000

196,000

200,000

108,000

124,000

140,000

184,000



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13269098 1346608 Антонюк Ангеліна Олександрівна
54377483 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

2 13350130 1346608 Величко Юлія Андріївна
54397322 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

3 13187645 1346608 Вітковська Софія Леонідівна
54386404 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

з



4 13365702 1346608 Гарбарук Вікторія Вікторівна
54400726 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

5 13308837 1346608 Грудєва Марія Миколаївна
54804874 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

6 13206267 1346608 Гуляр Віталіна Віталіївна
54392914 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

7 13178032 1346608 Дмитрук Ганна Сергіївна
54393021 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

178,000

8 13169293 1346608 Жалніна Анастасія Антонівна
54386853 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

136,000

9 13324989 1346608 Конончук Софія Сергіївна
54377432 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

10 13195147 1346608 Кравчук Октай Микола Андрійович
54386228 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

11 13314601 1346608 Лавренюк Дарина Анатоліївна
54804876 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

12 13234015 1346608 Лихач Анна Юріївна
54387161 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

13 13350856 1346608 Лущик Ганна Олександрівна
54377193 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

14 13189916 1346608 Плевако Дарина Василівна
54386703 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

15 13269208 1346608 Потапюк Владислава Ігорівна
54387104 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

166,000

4



16 13188119 1346608 Савчук Софія Василівна
54393993 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

17 13331670 1346608 Сахарчук Юліана Вікторівна
54510544 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

18 13175888 1346608 Смик Вікторія Сергіївна
54907415 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

19 13207200 1346608 Смітюх Ангеліна Василівна
54384994 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

178,000

20 13261042 1346608 Солонінко Інна Вячеславівна
54393063 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

21 13178851 1346608 Сушицька Єлизавета Назаріївна
54387167 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

22 13232286 1346608 Федун Антон Олександрович
54391489 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

23 13201093 1346608 Фенюк Назар Андрійович
54394335 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

24 13173519 1346608 Фесюк Соломія Володимирівна
54387122 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

25 13255060 1346608 Юртаєва Ірина Юріївна
54386206 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13269965 1302517 Антончик Вікторія Іванівна

54380811 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,000

6



2 13218554 1302517 Біднюк Дар'я Віталіївна

54386710 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

3 13202664 1302517 Боднар Ангеліна Михайлівна

54377411 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

4 13171556 1302517 Бурда Вікторія Федорівна

54386568 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

5 13192056 1302517 Васюк Дарина Юріївна

54839015 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,000

6 13243258 1302517 Веремчук Іванна Олександрівна

54419119 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

7 13182556 1302517 Весельська Анастасія Євгеніївна

54388138 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

7



8 13202752 1302517 Власюк Дарія Вікторівна

54385273 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

9 13166856 1302517 Гаврилюк Вікторія Сергіївна

54386760 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

10 13260658 1302517 Грек Дарина Олександрівна

54386318 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

11 13331307 1302517 Грищук Валерія Андріївна

54437630 BC 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,000

12 13281868 1302517 Дацюк Максим Михайлович

54388175 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

13 13202200 1302517 Кваснікевич Назар Володимирови 
ч

54663177 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

178,000

8



14 13189787 1302517 Кмін Тетяна Миколаївна

54385135 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

178,000

15 13202386 1302517 Ковальчук Вікторія Юріївна

54941952 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

16 13309285 1302517 Ковальчук Дарина Андріївна

54387054 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,000

17 13187756 1302517 Козлюк Дмитро Олександрович

54387020 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

18 13296405 1302517 Ксьондз Ольга Валеріївна

54393011 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,000

19 13269488 1302517 Куліш Софія Ігорівна

54397289 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

9



20 13227871 1302517 Курако Анастасія Олександрівна

54386392 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

21 13308887 1302517 Лабудяк Дарина Василівна

54387301 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

166,000

22 13305663 1302517 Марушко Інна Петрівна

54395739 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

23 13282260 1302517 Мельничук Іванна Миколаївна

54925828 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

24 13335792 1302517 Мішура Карина Євгенівна

54766579 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

25 13222085 1302517 Москвич Дарина Вікторівна

54397738 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

166,000

10



26 13181648 1302517 Павлишин Станіслав Васильович

54393177 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

27 13178719 1302517 Панасюк Ангеліна Віталіївна

54386386 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

28 13315965 1302517 Піддубний Михайло Миколайович

54386310 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,000

29 13212094 1302517 Радзієвська Дар'я Сергіївна

54387623 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

178,000

30 13368229 1302517 Савчук Вікторія Андріївна

54394620 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

31 13354743 1302517 Свищ Марія Олександрівна

54387844 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

11



32 13215044 1302517 Северенюк Тетяна Олександрівна

54384938 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

124,000

33 13311939 1302517 Смушко Яна Дмитрівна

54386576 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

166,000

34 13202479 1302517 Снитюк Дмитро Юрійович

54665460 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

35 13210474 1302517 Сусол Олександр Олегович

54386620 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,000

36 13221206 1302517 Терещук Христина Олександрівна

54383652 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

37 13226859 1302517 Федорчук Катерина Ігорівна

54378910 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,000

12



38 13202949 1302517 Хоміч Денис Володимирови 
ч

54387996 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

39 13256049 1302517 Цимбал Вадим Андрійович

54378574 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,000

40 13207791 1302517 Яценюк Олена Сергіївна

54395738 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

160,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13236517 1305742 Андрушко Аріадна Сергіївна
54388681 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

2 13189195 1305742 Багнюк Олександра Сергіївна
54381071 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

3 13175142 1305742 Борошок Вероніка Миколаївна
54392622 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

14



4 13183195 1305742 Бугайчук Данило Валентинович
54387143 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

5 13182463 1305742 Вітер Іван Олександрович
54387551 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

154,000

6 13182264 1305742 Власюк Вікторія Валентинівна
54390588 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

7 13221713 1305742 Герук Анастасія Сергіївна
54386625 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

8 13235081 1305742 Голоюх Арсен Олексійович
54388688 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

9 13182732 1305742 Гоязова Анастасія Русланівна
54386951 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

10 13318129 1305742 Громик Тетяна Ігорівна
54901643 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

11 13209491 1305742 Дмитрук Марія Сергіївна
54388696 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

12 13159454 1305742 Дунець Анна Володимирівна
54393053 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

13 13274594 1305742 Дячук Владислав Рустамович
54387066 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

14 13258986 1305742 Єфремова Анна Костянтинівна
54386996 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

15 13222724 1305742 Жук Юрій Вадимович
54387426 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

15



16 13197680 1305742 Злодюжко Іван Вікторович
54393012 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

17 13212560 1305742 Карась Стефанія Вікторівна
54395594 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

160,000

18 13261012 1305742 Карпік Анна Сергіївна
54379139 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

19 13305688 1305742 Ковган Олександр Михайлович
54386239 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

20 13258689 1305742 Кондратюк Арсеній Олегович
54393857 BC 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

21 13314560 1305742 Кузьмук Дарина Сергіївна
54383254 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

22 13162667 1305742 Куницька Вікторія Ростиславівна
54382590 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

23 13178965 1305742 Кухтей Владислав Віталійович
54388130 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

24 13201537 1305742 Легерко Владислав Ігорович
54377440 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

25 13365853 1305742 Літвінович Ярина Євгеніївна
54386784 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

26 13277565 1305742 Лозовицька Ангеліна Олександрівна
54386445 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

27 13164676 1305742 Лосіч Аліна Миколаївна
54385065 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

16



28 13176513 1305742 Мартинюк Софія Дмитрівна
54928416 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

154,000

29 13362703 1305742 Медвідь Богдан Володимирови 
ч

54393124 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

30 13258930 1305742 Микитюк Максим Володимирови 
ч

54385067 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

31 13219913 1305742 Мулявка Юлія Сергіївна
54393034 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

32 13160432 1305742 Ольховик Артем Русланович
54387139 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

33 13314406 1305742 Онопріюк Даниїл Юрійович
54386113 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

34 13323787 1305742 Осипчук Дмитро Васильович
54387018 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

35 13257293 1305742 Павлович Іван Ігорович
54387420 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

36 13207545 1305742 Павловська Олександра Сергіївна
54386316 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

37 13217513 1305742 Палівода Анастасія Петрівна
54387545 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

160,000

38 13220903 1305742 Петровчук Ігор Ігорович
54386134 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

39 13236047 1305742 Підгородня Вікторія Володимирівна
54418657 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

17



40 13368666 1305742 Пятак Валерія Вадимівна
54387978 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

41 13256163 1305742 Регуліч Софія Олександрівна
54418605 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

184,000

42 13246972 1305742 Роговенко Арсен Михайлович
54392110 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

43 13189496 1305742 Романюк Дмитро Романович
54533369 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

44 13226263 1305742 Рузак Ілля Васильович
54392905 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

45 13177935 1305742 Саморукова Валерія Вікторівна
54392621 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

46 13295580 1305742 Сервитник Анна Олексіївна
54387289 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

47 13266458 1305742 Сидун Тимофій Олегович
54665456 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

48 13268812 1305742 Сорочук Микола Юрійович
54384053 BC 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

49 13274847 1305742 Стрелюк Христина Віталіївна
54390648 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

50 13245328 1305742 Супрун Артем Андрійович
54388453 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

51 13275926 1305742 Торчик Вероніка Ігорівна
54928323 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

18



52 13270475 1305742 Федоришин Олександра Ростиславівна
54397560 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

53 13197163 1305742 Фостюк Ангеліна Ігорівна
54392927 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

54 13220300 1305742 Чекус Тарас Андрійович
54377196 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

55 13177931 1305742 Чередько Уляна Іванівна
54392566 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

56 13313001 1305742 Шевчук Галина Тарасівна
54901691 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

57 13203016 1305742 Яблонський Ігор Миколайович
54387676 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

58 13373113 1305742 Якобчук Олександр Віталійович
54382713 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

59 13227615 1305742 Яковець Іванна Андріївна
54393181 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

60 13335243 1305742 Яцюра Ян Юрійович
54387090 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13275608 1364813 Батура Каріна Віталіївна
54397313 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

184,000

2 13183256 1364813 Близнюк Софія Леонідівна
54387169 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

3 13259211 1364813 Бойко Богдан Ігорович
54388677 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

184,000

20



4 13165348 1364813 Гавула Анна Андріївна
54386738 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

5 13295521 1364813 Гітунець Ірина Михайлівна
54388242 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

154,000

6 13331228 1364813 Гордій Андрій Олександрович
54888356 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

7 13288128 1364813 Драницький Павло Іванович
54386571 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

8 13209545 1364813 Забокрицька Анастасія Олександрівна
54838995 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

9 13163785 1364813 Залізнюк Тарас Володимирови 
ч

54393107 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

10 13189417 1364813 Захарчук Анастасія Сергіївна
54941955 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

11 13189585 1364813 Захарчук Софія Сергіївна
54941957 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

12 13222979 1364813 Каневський Богдан Миколайович
54395664 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

13 13308983 1364813 Корольчук Ярослав Андрійович
54387430 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

14 13295287 1364813 Криловець Нікіта Олексійович
54386411 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

15 13159787 1364813 Кудрик Владислав Олегович
54386887 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

21



16 13296016 1364813 Лазарев Ілля Андрійович
54386547 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

17 13260881 1364813 Мазурик Катерина Сергіївна
54383612 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

18 13338694 1364813 Ніколаєнко Ярослав Володимирови 
ч

54387103 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

19 13176245 1364813 Панасюк Владислав Юрійович
54387083 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

20 13203733 1364813 Романюк Антон Олександрович
54388123 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

21 13320195 1364813 Романюк Олександр Вячеславович
54804872 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

22 13166323 1364813 Стоцька Софія Олександрівна
54388171 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

23 13184950 1364813 Цихович Богдана Володимирівна
54804875 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

24 13216523 1364813 Чернета Роман Сергійович
54393194 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

154,000

25 13282068 1364813 Шумчук Євген Романович
54418607 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13333887 1338207 Антонюк Анастасія Володимирівна
54387456 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

2 13228013 1338207 Богуш Софія Степанівна
54377901 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

3 13234499 1338207 Букало Андрій Вікторович
54387010 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

23



4 13175874 1338207 Васюра Анна Іванівна
54388621 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

5 13197068 1338207 Власюк Ірина Олександрівна
54390585 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

6 13371163 1338207 Галкін Олександр Олександрович
54388095 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

7 13290513 1338207 Гембік Анастасія Геннадіївна
54377833 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

8 13236991 1338207 Глинюк Дмитро Андрійович
54387001 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

9 13191050 1338207 Гончарук Богдан Юрійович
54388694 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

10 13295191 1338207 Гриньків Ізабелла
Соломія Ренівна

54388165 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

11 13200675 1338207 Дідківська Єлизавета Максимівна
54387004 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

12 13364818 1338207 Єлізаров Дмитро Вікторович
54387095 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

13 13198479 1338207 Жигулін Марко Сергійович
54387802 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

14 13182078 1338207 Іванчук Максим Леонідович
54386908 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

15 13213453 1338207 Карп'юк Софія Василівна
54387846 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

24



16 13310473 1338207 Катеринчик Ангеліна Миколаївна
54510476 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

17 13282839 1338207 Кисленко Антон Олегович
54388682 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

18 13213959 1338207 Кінах Станіслав Юрійович
54386647 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

19 13295473 1338207 Ковальчук Андрій Андрійович
54388253 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

20 13179173 1338207 Ковальчук Ганна Миколаївна
54386699 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

21 13311976 1338207 Кононович Катерина Василівна
54385784 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

22 13313258 1338207 Костюк Дарія Сергіївна
54377419 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

23 13221780 1338207 Кравченко Владислав Андрійович
54386912 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

24 13221764 1338207 Кравченко Ярослав Андрійович
54386923 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

25 13375390 1338207 Кропива Софія Миколаївна
54377697 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

26 13202577 1338207 Курдельчук Зоряна Миколаївна
54387124 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

27 13306489 1338207 Кушнір Карина Володимирівна
54377364 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

25



28 13270373 1338207 Майко Максим Романович
54393135 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

29 13228778 1338207 Мартинюк Катерина Олегівна
54377391 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

30 13230727 1338207 Матвєєв Ілля Романович
54377428 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

31 13317669 1338207 Міщук Марія Олегівна
54394982 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

32 13289684 1338207 Мороз Максим Вадимович
54393023 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

33 13338381 1338207 Никитюк Анна Романівна
54383214 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

34 13203789 1338207 Оліхвір Ілля Андрійович
54386085 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

35 13165411 1338207 Охремчук Дмитро Васильович
54377313 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

36 13276873 1338207 Парадуха Анастасія Володимирівна
54392804 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

37 13341725 1338207 Поліщук Роман Сергійович
54387068 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

38 13212026 1338207 Приймак Ольга Сергіївна
54387611 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

39 13260678 1338207 Романовська Емілія Тарасівна
54388628 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

26



40 13178873 1338207 Рудь Олег Петрович
54393086 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

41 13300011 1338207 Савчук Оксана Вадимівна
54377351 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

42 13333195 1338207 Сембрак Анастасія Сергіївна
54394528 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

43 13208057 1338207 Серебряк Софія Валеріївна
54382491 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

44 13240317 1338207 Сименович Анна Вікторівна
54388684 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

45 13222388 1338207 Скиданюк Назар Олегович
54387385 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

46 13212132 1338207 Слупко Катерина Андріївна
54388186 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

47 13216673 1338207 Снічук Анна Анатоліївна
54384107 BC 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

48 13285025 1338207 Степасюк Софія Андріївна
54391564 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

49 13274332 1338207 Столярчук Софія Олексіївна
54901694 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

50 13236563 1338207 Торчинюк Вікторія Вікторівна
54385277 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 54-зо

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13218606 1302518 Бриль Діана Ігорівна
54386947 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

2 13161508 1302518 Васильчук Марія Вікторівна
54387222 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

124,000

3 13169542 1302518 Гнатюк Ольга Олександрівна
54388049 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

130,000

28



4 13161858 1302518 Гусак Андрій Іванович
54386668 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

5 13254856 1302518 Данищук Юлія Олегівна
53645579 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

6 13203883 1302518 Дричик Анастасія Іванівна
54386795 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

148,000

7 13220556 1302518 Іванісік Мар'яна Ігорівна
54387305 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

8 13318077 1302518 Іщенко Валерія Вадимівна
54387223 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

9 13207832 1302518 Ковальчук Кароліна Русланівна
54890396 KB 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

148,000

10 13197747 1302518 Кравчук Мирослава Володимирівна
54387944 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

11 13237304 1302518 Крась Софія Романівна
54380892 BC 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

112,000

12 13171516 1302518 Марчук Марина Андріївна
54386783 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

142,000

13 13164774 1302518 Мельник Анна Вадимівна
54388700 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

112,000

14 13183536 1302518 Омельчук Дана Юріївна
54387256 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

130,000

15 13313104 1302518 Панасюк Соломія Олександрівна
54392134 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

142,000

29



16 13260319 1302518 Пахольчук Софія Вікторівна
54394311 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

136,000

17 13336840 1302518 Пилипюк Катерина Вячеславівна
54387530 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

118,000

18 13371677 1302518 Полякова Поліна Русланівна
54387180 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

19 13204222 1302518 Рак Дар'я Олександрівна
54388075 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

20 13184520 1302518 Цимбалюк Анна Олегівна
54388622 BC 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

30


